平成 19 年 6 月 19 日

株主各位

大阪市阿倍野区阪南町七丁目 2 番 10 号

      寺崎電気産業株式会社

代表取締役社長 藤田 正一

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」添付書類 事業報告の一部修正について

平成 19 年 6 月 13 日付でご送付いたしました「第 27 期定時株主総会招集ご通知」添付書類

の事業報告の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり修正させていただきます。

記

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」26 ページ（下線部分が修正個所であります。）

＜修正前＞

 （1 株当たり情報に関する注記）

1 株当たりの純資産額            1,044 円 53 銭

＜修正後＞

 （1 株当たり情報に関する注記）

    1 株当たりの純資産額            1,041 円 45 銭

以上